
(O\~~ A'2.1_ O~tt 

~"?u '-\.<.O\ 'o~ ~ { 1022 

Národnf pamatkový ústav 

se s1dlem: Valdštejnské nam. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Mala Strana, 

zastupce pro věci techn1cke a organizační : Ing. Helena Spar'lová, vedouc1 spravy pamatkového objektu 
Zahrady pod Pražským hradem 

Dorulovaci adresa: 
Narodn1 pamatkový ustav, uzemni památková sprava v Praze 
Sabinova 373/S, 130 00 Praha 3 
(dale Jen " pronajímaten 

a 

Film Hunters s.r.o. 
se sídlem Šimačkova 1379/4, 170 00 Praha 7 
1t 28487397 
Dit CZ 28487397 

1edna11c1: MgA. Pavel Spaéek 
(dale jen „ nájemce") 

1ako smluvn1 strany uzavřely nize uvedeneho dne, měs1ce a roku tuto 
smlouvu o nájmu nemovité věci za účelem filmování: 

tlánek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Prona11matel Je př1slušny hospodařit s nemovitosti ve vlastnictv1 statu Zahrady pod Pražským 
hradem, Ledeburska zahrada, katastrální uzemi Mala Strana, obec Praha, parceln1 číslo 599, 
vyměra 890m1 a parcelní číslo 600, výměra 846m1 a spodn1 terasy Velké Palffy zahrady, 
katastrální územ• Malá Strana, obec Praha, parceln1 č1slo 610 a 611/l, výměra 1008m2, 

valdštejnska ul. 14, 11801 Praha 1 (dale též jen ,,nemovitost" nebo „objekt") 
2. Pronajmem nemovitosti bude dosazeno účelnějš1ho nebo hospodárnějšího využiti věci při 

zachovaní hlavn1ho účelu, ke kteremu pronaJtmatell slouz1. S ohledem na povahu nemovitosti, 
nebyla nemovitost nabízena organizačním složkám a ostatním státním organizacím. 

3. Smluvní strany se dohodly, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů. a to zejména zakona č . 89/2012 Sb • občanský zakonik, ve znění pozdějš1ch předpisů, 

a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku teske republiky a 1e11m vystupovani v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, na teto najemni smlouvě. 

flánek li. 

Předmět smlouvy 
1. Pronajimatel přenechava najemc1 v souladu s touto smlouvou a obecně zavazným1 právními 

předpisy k dočasnému už1váni následujic1 čast nemov1tost1 specifikované v čl I této smlouvy: 
Zahrady pod Pražským hradem, Ledeburska zahrada, katastralni území Mala Strana, obec Praha, 
parcelní č1slo 599, výměra 890m2 a parcelní číslo 600, vyměra 846m1 a spadni terasy Velké Palffy 
zahrady, katastrální území Malá Strana, obec Praha, parcelni číslo 610 a 611/1, výměra 1008m2, 

Vald~tejnská ul. 14, 11801 Praha 1 (dale ien „předmět najmu") a najemce předmět nájmu 
v souladu s touto smlouvou a obecně zavaznym1 pravn1m1 předpisy podle této smlouvy přijímá 
do uf1van1 a zavazuje se za to pronajimateli zaplatit nájemné. 



2. Spolu s pFedmětem náimu uvedenymo v čl. li, odst 1 této smlouvy poskytuje pronajímatel 
nájemci na dobu nájmu oprávněni užívat movité věci, které jsou rovnéf pledmětem nájmu: 
mobiliál zahradnl architektury (dále jen „moblltál"). 

3. Mobílíál je nájemce oprávněn užlvat vhodnym způsobem v souladu s touto smlouvu včetně 
připadnych omezeno uvedenych v soupisu onventaře. 

Článek Ill. 

Úfel nájmu 
1. Předmět nájmu bude nájemcem ulíván vylučně k následujíCimu učelu a činnostem: 

filmováni, notóčem, zo ůčelem remotickych zób~rů no Prahu. 
2. Za porušeni povinnosti uvedené v odst. l tohoto článku, jako! 1 porušení pod mine k ulíváni 

mobiliále, je-li sjednán, je nájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve v'išl 10 000 Kč za ka!dý 
takovýto pfípad. 

3. Nájemce prohlašuje, že je mu stav předmětu n~jmu znám, pro účel této smlouvy je vhodny a 
v takovemto stavu jej k dočasnému uživan1 plojimá 

~ljnek IV. 
Cena nájmu, jeho splatnost a způsob úhrady 

1. Cena nájmu ie stanovena minimálně ve vyši v místě a v čase obvyklé. 
2. Nájemné za sjednanou dobu nájmu člnl 55000, Kč bez DPH, DPH 21 %, celkem 66550,· včetně 

DPH (dále jen .nájemné"). 
3. Nájemne je splatné na účet pronajímatele uvedeny v záhlaví této smlouvy nejpozději do započetí 

doby nájmu Ná1emné se považuje za uhrazené dnem připsáno částky náiemneho na účet 
pronajimatele 

4 Nájemne je splatné na zakladé daňového dokladu-faktury vystavené pronajimatelem se 
splatnosti nejpozději do započetí doby na1mu. Najemné se považu1e za uhrazenr dnem připsáni 
částky najemného na učet pronajimatele V pfipadé prodleni s platbami nájemného či služeb je 
nájemce povinen uhradit smluvní pokutu ve v'iš1 O,S % z dlužné tastky včetně DPH za každý 
započaty den prodlení. 

5. V případě ukončeni nájmu je nájemce povinen hradit ná1emné až do okamžiku vyklizeni a předání 
předmětu nájmu pronajímateli. 

C:lánek V. 
Sluiby souvrn.jiá s nájemním vrtahem, jejich cena a splatnost 

l Nájemce Sl pro své vlastni potleby Zaj1St1 odběr elektricke energie momo zdroje předmětu nájmu. 
2. Dojde-lo v souv1slost1 s reahzac1 naiemniho vztahu dle této smlouvy k vykonu prace zaměstnanců 

pronajímatele nad Je11ch stanovenou pracovní dobu anebo nad ramec jejich běfné pracovni 
činnosti (napl. pit dozoru, uklidu apod.) a pronaiimatel jim 1ako Jejich zaměstnavatel poskytne za 
tuto práci mzdu, zavazuje se nájemce takto vynaložené náklady (tzn. mzdové a ostatní s tím 
souvisejicl náklady) pronajimateli uhradit, a to na základě vyúčtování předloženého 
pronajímatelem, které bude obsahovat specohkaco zaměstnance. ieho čonnosu pro nájemce a výši 
nákladů. Splatnost těchto nákladů se sjednává do 10 dnů od doručeni vyúčtování. Po dohodě 
s pronajímatele může nájemce uzavřít se zaměstnanci pronajimatele samostatné dohody, podle 
kterých těmto zaměstnancům uhradí jejich odménu piomo. 

C:lánek VI. 
Podnájem 

1. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu ano jeho část do podnájmu další osobě, 
s výjimkou plípadu předchozího písemneho souhlasu pronajimatele a Ministerstva kultury. 



2. Za porušeni pov1nnost1 uvedene v odst. 1 tohoto článku, Je naiemce povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši SO 000 Kl za ka!dý takovýto pfipad Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok 
pronajímatele na náhradu škody. 

Článek VII. 
Stavební a jiné úpravy 

1. Veškeré opravy a stavebni úpravy prováděné na přáni nájemce, které bude ná1emce v předmétu 
nájmu provadět, budou realizovany na ieho náklad. Nájemce je povmen veškere stavebni upravy 
předmětu pronáimu písemně oznámit prona1imatell a vyžádat si predem jeho p1semni souhlas 
s jejich provedením. Pledchozi písemný souhlas pronajimatele 1e nutny i v případě pevne 
instalace jakýchkoliv zalízení. 

2. Pledchozi písemný souhlas pronajímatele je zapotřebí pro umlstěni jakékoliv reklamy či 

informačního zalizeni (Informačního štitu tabulky a podobně) na pledmét nájmu Nejpozději pli 
předání předmětu nájmu zpět pronai1matell odstraní nájemce na svůj náklad případnou reklamu 
li informatn1 zal11en1 

3. Nájemce se zavazu1e neprovádět 1akékol1v zásahy do om1tek a zdiva (vtetné opírani předmětů o 
zdivo a vzpirán1 meZI zdmi), nátěry a přemistovani mob1haře a př1slušenstv1 pledmětu ná1mu bez 
předchoziho p1semného souhlasu prona11matele Rovněž nebude zasahovat do mist s 
potencionaln1m výskytem archeolog1ckych nálezů, tj. do terénu, pod podlahy nebo zásypů 
kleneb. 

4. Nájemce je povinen po skončeni nájemního vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, 
v jakém mu byl pledán při zohlednění obvyklého opotřebeni při ladném užíváni a odstranit 
veškeré změny a úpravy. Dohodnou-li se smluvni strany, že změny a úpravy provedené na 
pledmětu nájmu mohou být ponechany. nemá nájemce nárok na 1akekohv vypofádáni z důvodů 
možného zhodnoceni předmětu nájmu. 

Oánek VIII. 
Práva a povinnosti pronajímatele 

1. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a neru~ený výkon nájemních prav nájemce po celou dobu 
nájemního vztahu, aby bylo možno dosáhnout účelu nájmu. 

2. Pronajfmatel a jím pověření zaměstnanci Jsou oprávněni vstoupit do předmětu nájmu 
i v přlpadech, kdy to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav či jiná podobná skutečnost. O tomto 
musí prona1imatel na1emce neprodlené uvědomit ihned po takovemto vstupu do předmětu 
nájmu, jesthfe nebylo moino nájemce informovat pledem. 

3 Pronajimatel ma právo vyzvat na1emce a osoby, 1cter'(m najemce umofnol vstup do pfedmětu 
najmu, aby okamflt~ zastavili jakoukoliv činnost, ktera by byla v rozporu s účelem ná1mu, 
podmínkami této smlouvy nebo jakkoli ohro!ovala majetek státu, životní prostled1 nebo majetek 
a zdraví osob 

4. Pronajímatel nenese odpovědnost za plípadný úraz, který by v pledmětu nájmu utrpěla některá 
z osob nájemce v době trvání nájmu. 

5. Pronajímatel neodpovídá za škody na ma1etku vneseném nájemcem do areálu pledmětu nájmu. 
které by nájemci způsobily třetí osoby. 

6 Pronajimatel má právo stanovit osoby podílejiCi se na provozním. památkovem dozoru pl1 
reali1aci filmu dle teto smlouvy. 

7 Pronajimatel souhlasí, aby na1emce nebo Jim pov~rene osoby, nebude-li dohodnuto Jinak, by1y za 
podmínek teto smlouvy oprávněny: 

a. vstupovat do areálu/předmětu ná1mu a vyu!ivat Jej dle své potleby po dobu nájmu zde 
stanovené, včetně práva zkoušet a natáčet obra1y, snímat zvuk za účelem využití 
v audiovizuálním díle, reklamním spotu k tomuto d1lu a při 1eho propagaci; 

b. vnášet a umísťovat do predmětu nájmu filmovací techniku, rekvizity či jiné předměty 
nezbytné pro natáčeni; 

c. prezentovat pledmět ná1mu jako jiné fiktivní místo dle požadavku príběhu natáčeného díla; 



d. provádět na sve vlastni náklady pronajimatelem předem odsouhlasené změny a ůpravy 
předmětu nájmu (onteneru a exterieru); 

8. pof1d1t zaznamy předmětu nil1mu nebo v piedmětu na1mu pro prvotn1 zaznam aud1ov1zuatn1ho 
díla a/nebo fotografie pfedmětu ni!Jmu nebo v něm v souv1slos11 s pořlzenim takovych ziiznamů a 
k zafazeni takových záznamů do aud1ov1zualn1ho díla a k použiti těchto záznamů anebo fotografii 
při ufíti audiovizuálního díla nebo jakéhokoliv jiného díla nebo v souvislosti s nimi, jakýmkoli 
způsobem, bez časového a ůzemnfho omezeni Nájemce Je oprávněn poskytnout vyše uvedená 
svoleni a oprávněni Hetf osobě nebo osobám podle vlastního uváienf, včetně mo!nosti dáte 

poskytnout nabytá svoleni nebo oprávněni nebo 1ejich času. 

<'.lanek IX. 
Práva a povinnosti nájemce 

1 Ná1emce 1e povinen umofn1t pronajimateli vykon 1eho práv vyplýva1icich z této na1emni smlouvy 
a obecně závazných předpisů 

2 Ná1emce je povinen oznam1t bez zbytečného odkladu prona1imateh potrebu oprav. které má 
pronajimatel provést a umožnit provedeni těchto i jiných nezbytnych oprav, 11nak nájemce 
odpovida za škodu, ktera nesplněn1m pov1nnosu prona11mateli vznikla. 

3. Nájemce bere na vědomi, !e piedmět na1mu 1e součástí památkově chraněného objektu 
a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejmena pledplsy na useku 
památkové péče, bezpečnostní a protlpoUrnf pledpisy a určit osobu odpovědnou za dodržováni 
těchto předpisů. Nájemce odpovldá za plněni těchto povinnosti 1 tletími osobami, které pro 
nájemce vykonáva1í činnost. Ná1emce je povinen počínat si v předmětu nájmu tak, aby nezavdal 
svým jednáním příčinu ke vzniku poláru nebo Jone živel nf události. 

4. Ná1emce v předmětu ná1mu zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců při práci s 
ohledem na rizika možného ohroženi 1e1ich života a zdraví, která se tyl<aJf výkonu práce (dále 1en 
.rizika"), 1ako! i bezpečnost dalšteh osob v pledmětu na1mu se nacháze1ících, a po!árn1 ochranu 
ve smyslu obecně závazných predp1sů a 1e odpovědny za dodržovaní ustanoveni těchto pledpisů 
a za škody, ktere vzniknou Jeho čmnosu nebo v souvislosti s touto ónnost1. 

S Pronajimatel má právo provádět kontrolu zabezpečováni bezpečnosti prace a prot1pofárni 
ochrany Najemce je povinen byt pf1 kontrolach sout1nny. 

6. Nájemce se zavazuje před zahá1en1m filmovaní pfedar seznam osob, které se budou filmováni 
ůčastn1t. Tyto osoby budou viditelně označeny visačkami s uvedením čísla dle jmenného seznamu 
a jsou povinny na požádáni prokázat pracovníl<ům bezpeč.nostni agentury zajišťující ostrahu 
objektu svou totožnost a dále se ř1d11 veškerymi bezpečnostními opatřemml podle pokynů 
vedoucího správy památkového objektu; jinym osobám nesmí ná1emce umožnit vstup do 
objektu. 

7. Nájemce se zavazuje během ulíváni pledmětu nájmu dodržovat organizační a bezpečnostnl 
pokyny odpovědných zaměstnanců pronajimatele 

8. Nájemce je povinen předmět nájmu u!ivat tak, aby nedocházelo k rušení návštěvmckého provozu 
památkového objektu ve správě pronajlmatele, kde se předmět ná1mu nachilzi. Prováděni prací 
s vysok\lm hlukem nebo v1bracem1 pledem pro1edná s prona1ímatelem. 

9 Ná1emce 1e povinen o předmět ná1mu fádně pečovat, udržovat v předmětu nájmu pofádek a 
průběfně odstraňovat vešker'( vyprodukovany odpad na vlastní náklady 

10. Nájemce s1 bude počínat tak, aby nedošlo ke škodě na ma1etku prona11matele, na ma1etku a 
zdraví dalších osob. Jakekoliv závady nebo škodn1 události bude neprodlené hlásit prona11mateli. 

11. Nájemce odpovídá za všechny osoby, kter'(m umožni přístup do předm~tu ná1mu. Ná1emce 
odpovídá za škodu, které tyto osoby způsobí 

12. Nájemce se zavazuje dodržovat a zajistit, fe v pledmětu nájmu nebude pou!lván otevřeny oheň 
s výjimkou pronajimatelem odsouhlaseného scénického ohně a fe nebude kouleno (s výjimkou 
k tomu vyhrazených míst, které urči pronajimatel). 

13. V případě velejného provozováni autorských děl (živě nebo z nosičů) nájemcem JC nájemce 
povinen uzavřít s plislušným správcem autorských práv smlouvu o už.1tf díla (llcenčnl smlouvu) 
a uhradit tomuto správci autorských práv poplatky dle platných sazebníků plíslušného správce. 



14. Pronajimatel neodpovidá za škody na maietku vnesenem náiemcem do pfedmétu náimu a ano za 
škody na maietku vneseném do předmětu nájmu jinymi osobami se souhlasem nájemce. 

15. Pronajímatel neodpovídá za bezpečnost, zdraví a majetek osob, které se zdr!uií v předmětu 
nájmu a ani za !kody osobám vzníklé pfí provozováni čonnosto uvedené v čl. Ill této smlouvy. 

16. Pronajímatel neodpovídá za škody způsobené nájemci v důsledku fovelní události. 
17 Nájemce neohrozi bezpečnost ob1ektu, zachova mlčenlivost o věcech, které mohou souviset se 

zabezpečením obiektu, a v této souvoslosto se bude řídot pokyny opravněných pracovníků 
pronaiimatele . Totě! plati pro jakoukoliv formu zdokumentováni bezpečnostního zařízeni. 

18. Nájemce se zavazuje po skončeno natáčeni uvest predmět naimu do původnoho stavu, nebude-li 
sjednáno 11nak, a za11sti konečný úklid. 

19. Nájemce ie povinen zachovat na příjezdové komunikaci, ve vjezdu i na vnotfnich plochách objektu 
kulturní památky dostatek mista, aby mohla proiet vozidla nezbytná pro rychlý zásah v případě 
ohrožení !ivota, zdravl, nebo majetku v areálu kulturni památky, vozidla slu!ebni a zásobovací, 
případně vozidla patřlci obyvatelům a navštévnlkům objektu. 

20. Smluvní strany siednávajl pro případ porušení některé povinnosti ná1emce dle tohoto článku 
smluvni pokutu ve vy!o 10000,· za ka!de takové porušeni s tom, !e nárok na niihradu škody tím 
není dotčen. 

21. Nájemce bere na vědomi, ie v areálu ob1ektu ie onstalovan kamerovy systém a dochází tak ke 
zpracováni osobních uda1ů osob, které vstupují do monitorovaného prostoru 

Článek X. 
Doba nájmu 

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to dne 12.12. 2022 od 6.00. do 11.00 
2. Pronajimatel je oprávněn vypovědět náiem bez vypovědní doby v pl1padech dle občanského 

zákoníku a dále v phpadech, kdy náiemce porušuje sve po111nnosti zvtUt zava!nym způsobem. Za 
zvlášť závažné porušeni po111nnosti naiemcem se povatuie zeimena; 

a.iestlole ná1emce užívá předmět náimu ionym způsobem nebo k 11nému ne! sjednanému 
učelu, nebo nedodriuie závazné podmtnky stanovene pro užíváni pfedmětu nájmu, 

b.iestlo!e náiemce poškozuie předmět ná1mu zava!ným nebo nenapravitelným způsobem 
nebo způsobí-li jínak závažnou škodu na předmětu nájmu, 

c. jestliže nájemce bude v prodleni s placenom nájemného a slu!eb spojených s nájmem po 
dobu dem 15 dnů. 

3. Pronajimatel ma rovnět možnost ptSemně odstoupit od nájemni smlouvy, pokud přestanou být 
plněny podmonky podle článku 1. odst. 2 smlouvy 

4. Nájem zanoka dnem následujícím po doručeno posemného odstoupeni nebo výpovědí bez 
v'(povědní doby najemco. 

S. Nájemce je povinen předmět ná1mu vyklodot a pledat nejpozdě11 v den niljmu po ukončení 
nájemního vztahu s tím, že o předáni bude v plopadě požadavku pronajimatelem vypracován 
písemný zápis. V plfpadě prodlení se splněním povinnosti vyklidit a pledat pledmět nájmu nebo 
jeho část, uhradí náiemce smluvno pokutu 200.000,· Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosll, a to bez ohledu na jeho zavinění 

6. Pokud se po skončeni trvání smlouvy nachazejo v pledmětu náimu jakékoli věci, které do 
předmětu ná1mu vnesl nájemce, a náiemce ie neodstram ano na základě písemné výzvy 
pronailmatele, plato, ie tyto věci jejich původn1 vlastník zjevně opustil a prona1imatel s nimi můle 
naložit podle svého uváleni; může si ie o pl1vlastn1t, č1 ie zhkVJdovat na náklady ná1ernce. 

7 Smluvni strany siednaly, !e ust. § 2230 a ust § 2285 zákona č 89/2012 Sb, občansk'( zákoník, 
v platném znění, o automatickém prodloužení náimu se neuplatni. 

Člilnek XI. 
Zvláštní ustanoveni 

1. Najemce se zavazuie. že bude postupovat podle pfedem odsouhlaseného scenáře filmovaní 
Pořízený filmov'( matená! bude zeiména prostý 1akychkol1 pornografických č111nak nevhodných 



výjevů a scén; nesm1 sloužit k žádnému účelu směřujícímu k podněcováni nenávisti vůči skupině 

osob nebo k omezování jeJICh práv a svobod podněcován1m k některému narodu, k etnické 

skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné skupine osob nebo k omezovaní práv a svobod jejich 
příslušniků U smmku obsahujících sakrálni tematiku se filmař zdri1 Jakýchkoliv nevhodnych 
zobrazení způsobilých poškodit duchovn1mu význam sakrálnlch pfedmětů čí prostor 
a nevhodným způsobem tak působit na věřící osoby. V tomto smyslu nesmi byt ani poskytnuta 

licence k filmovému materiálu k Jeho naslednému využiti způsobem narušujícím ujednám 
obsažené v tomto článku . V opačném případě si pronajímatel vyhrazuie právo od smlouvy 
odstoupit, a to s okamžitou platnosti a požadovat po filmaři zaplaceni smluvní pokuty ve výši 

10.000 Kč za každy takováto případ. 
2 Nájemce se zavazuje nahradit prona1ímateh veškerou škodu, prokazatelně vzniklou vinou, 

opomenutím či nedbalosti nájemce nebo jim pověfenych osob v době užívání předmětu nájmu. 
Pronajímatel je povinen předložit najemci do 48 hodin po ukončeni doby najmu podrobný 
písemný seznam jakýchkoliv poškození předmětu nájmu, která bude považovat za poškození 
způsobená nájemcem. Poté pronajimatel umožni nájemci vstup do předmětu nájmu, aby 
nájemce mohl zkontrolovat a vyhodnotit škody na základě nároku na náhradu Pokud nájemce 
uzná odpovědnost za uvedené škody, bude mu dána možnost buď tyto škody včas napravit nebo 
za ně poskytnout finančni náhradu Obdobně se zavazuje nahradit škodu vzniklou na životě 
a zdrav1 zúčastněnych osob. 

XII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

l. Nájemce se vzdává svého práva namítat nepř1méřenou výši smluvni pokuty u soudu ve smyslu 
§ 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zakoník, ve zněm pozde1s1ch předpisů. Smluvní pokuty 
dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyůčtovám odeslaného druhé smluvní 
straně. Uhrazenlm smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu 
smluvn1 pokuty ani škody nen1 nikterak dotčen odstoupenim od smlouvy. 

2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovemch. Každá ze smluvních stran obdržela po Jednom 
totožnem vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabyva platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn1ch podminkách 
účJnnosti některých smluv, uveřeji'lován1 těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nabude účinnosti dnem u11eřejněn1 a Její uveře1nění za11st1 pronaJímatel. Smluvnl strany berou na 
vědomi, že tato smlouva může b'{t předmětem zveřeiněnl 1 dle Jiných právních předpisů. 

4. Smluvní strany se zavazuji spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č . 320/2001 
Sb., o finančnl kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finančm 
kontrole), ve znění pozděJšich predp1sů 

S. Smlouvu je možno měnit čí doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky 
6. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tisní a že vzá1emne plněni dle teto smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je 
pro obě smluvni strany určitá a srozumitelná 

7. Informace k ochraně osobních udajů jsou ze strany NPU uveřejněny na webových strankách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobnkh udajůH 

V Praze, dne 7. 12. 2022 V Praze, dne 7 12 2022 




